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ll" Destinalia sumei reprezentend pini \a7,5 o/o din impozitul anual pentru sustinerea entitSlilor nonprofit care
se infiinleazi ;ifunclioneazi in condiliile legii ;i a unitililor de <ulto precurn si pentru acordarea de burse
private, (onform legii

1, Bursa privat*

Contract nr./data

Sumi plititi (lei)
Docunrente de plat; r-rr./data

2. Suslinerea unei entitili nonprofitlunititi de cult m
Opliune privind distribuirea sumei pentru o perioadi de 2 ani 

2)

Cod de identificare fiscald a entitaXii nonprofit / unit;lii de cult 453ooZ1+

Fax

x

z o 2 3

Denumire entitate nonprofit/unitate de cult f,goef A't-t * s\, g*J^r€ s( rR-\rn4oAsE
Cont bancar (IBAN) R.o86 tN6ts oooo 99gg 423,+2/t28;

Procentul din impozit (076)3) Suma (lei)

lll. Date de identificare a tmputernicitului

Cod de identificare fiscald
Nume, prenumelDenumire

Stradi Numar Scard Etaj

Cod poStai

Telefon E-mail

Anexele nr fa( pafte integranti din prezenta €erere {seinscrie, dacd este cazul, numdrul anexelor complet,rte).

Sub san4iunile oplicatefaptei de falsin declcro,tii, declar cd dateleinscrisein acestformular sunt carecte $i (omplete.

Semn;ture imputernicit

pebazidenormidevenit, activitali independente realizateinbazacontractelordeactivitatesportivepentrucareimpozitul serelinelasursi,drepturi deproprietate
intelectualS, aitele decAt cele pentru care venitul net se determinA in sistem real, cedarea foiosinlei bunurilor pentru care venitul net se determind pe baza cotelor
forfetare de cheltuieli sau pe hraza normelor de venit.
2) Distribuirea sumei reprezent6nd p6nd la 3,50/o din impozitul pe venit datorat poate fi solicitatd prin cerere pentru aceiaSi beneficiari pentru o perioad6 de cel mult 2
ani ti va putea fi reinnoiti dupi expirarea perioadei respective.
3) Procentul nu trebuie sa depigeascd plafonul de 3,5% din impozitul pe venit datorat.

Fax

Loc rezervat organului fiscal Nr. inregistrare:

Document care conline date cu caracter personal protejate de prevederile Requlamentului (UE) 2016/679
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